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™ 2DESSERTS LACTESETCOULS

CARAVELDE AT/

|| 2MELKDESSERTS MET DULCE DELECHE COULS) |
/. IMUGHDESSERTSUNDMICHKARAMELLCOULB.
2 2DESSERT ALLATTE E COULIS DI CARAMELLOALLATTE. S
2DARYDESERTS AND MILK CARAMEL SAL /
2MLECINE DESERY IKARMEL MLECINY/

~  Ingrédients - Ingrediénten - Zutaten - Ingtredienti - Ingredients - Sktadniki

FR -Panna Cotta 100g: créme’, lait" écrémé, sucre, gélifiant: gélatine, aréme naturel. Coulis de caramel de lait 20g: lait" entier, sucre, sirop de glucose. “Origine:

| | France. Les allergénes sont indittlés en gras. NL - Panna cotta 100g: room’, magere melk’, suiker,dgeleermiddel: gélatine, natuurlijk aroma. Coulis van dulce de

leche 20g: volle melk’, room’, suiker, glucosesiroop. “Oorsprong; Frankrijk. De aIIer§enen zijn vetgedrukt. DE - Panna Cotta 100 g: Sahne’, Magermilch’, Zucker,

Gellermittel: gélatine, nattirliche Aromen. Milchkaramellsauce 20 g: Vollmilch’, Sahne’, Zucker, Glukosesirup. *Herkunftsland: Frankreich. Die Allergene sind
feﬂ%sdruckt. IT - Panna cotta 100 g: panna’, latte" scremato, zucchero, gelificante: gelatina, aroma naturale. Coulis di caramello al latte 20 g: latte® intero, | |
zucchero, panna’, sciropf)o di glucosio. Ori%ine: Francia. Gli allergeni sono indicati in grasseto. EN - Panna Cotta 100g: cream’, skimmed milk’, supgfr, Eelling 1
agent: gélatine, natural flavour. Milk caramel coulis 20g: whole milk’, cream’, sugar, glucose syrup. “Origin: France. Allergens are indicated in bold. PL - Panna
Cotta T00g: smietanka’, mleko” odttuszczone, , cukier, substancja zelujaca: zelatyna, naturalny aromat. Karmel mleczny 20g: mleko® petne, Smietanka’,
cukier, syrop glukozowy. ‘Pochodzenie: Francja. Alergeny s oznaczone ttustym drukiem.
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